
rulMlfu
GEMAR

UMnIYERW
SARAJEVO

3
saraJevo,

2021

Broj: 6l -l/ - J - l.t[6o<-'

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 10-33-4-45410 od
29.09.2021 . godine, General na direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Usluge on line pristupa/koriStenja baze

dasopisa Medline Complete"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 10-33-4-45410 od 29.09.2021. godine za

nabavku usluge on line pristupa/koriStenja baze dasopisa Medline Complete, nakon provedenog

konkurentskog zahtjeva i Ugovor se dodjeljuje ponudadu NEOLIBRIS d.o.o Panlevo u imosu od

19.195,88 KM (11.494,00 USD).
Obzirom da se radi o ino dobavljadu , vrijednost Ugovora jeizaiena u valuti USD uz napomenu da ponudad

nije PDV obveznik u BiH. Navedeni iznos UgovoraizraLen u KM je prema zvanidnom kursu Centralne banke

Bosne i Hercegovine na dan otvaranja ponude.

Uslovi pladanja: odgodeno pladanje 60 dana po isporuci i ispostavljenom radunu.

Ugovor se zakljuduje na period 12 mjeseci.

Pruialac usluge (kreator baze) se obavezuje da ie pruZiti tehnidku podr5ku, koja treba biti besplatna i
dostupna u bilo kojem trenutku zalraiena (24 sata dnevno, 7 dana u sedmici) kao i da 6e dostaviti e- mail
adresu i kontakt telefon za potrebe podrSke ugovomom organu.

I
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokazatraiene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudad4 ne

stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu

udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBR AZLOZBX"IN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.58-l'l-3-43231 od l5.09.202l.godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 20.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u

Sarajevu je 17.09.2021. godine objavio Obavjestenje o nabavci broj: 893-7-2-601-3-439121 na portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku licenci za pristup naudnoj bazi, putem

konkurentskog zahtj eva.
U skladu sa dlanom 88.ZJN poziv zaude56e u postupkujavne nabavke upuienje sljede6im ponudadima:

o Mibo d.o.o
. Rebus d.o.o.
o NEOLIBRISd.o.o.Pandevo

Bududi da je tenderska dokumentacija za postupak javne nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je

preuzelo 9 (devet) ponudada: Instruments d.o.o.; Ekapija d.o.o, Neolibris d.o.o. ; Mibo Komunikacije d.o'o.;

Siecom d.o.o.; Prointer ITSS d.o.o Banja Luka; JP Hrvatske telekomunikacije d.d.; S Consalting d.o.o. Mostar

i BBS Europe.

tl^l*yfr.,W



Do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda 28.09.2021. godine, dostavljena je I (jedna) ponuda ponudada:

l. NEOLIBRISd.o.o.PanIevo

Otvaranje ponude izvrSeno je dana 28.09.2021. godine u l2 h u objektu Tehnidkog sektora- Sala za otvaranje

ponuda na osnovu dega je Komisija sadinila Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda br. l0-33-4-45169-1 od

28.09.202l.godine, koji je u zakonskom roku dostavljen ponudadu udesniku postupka javne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-44353 od22.09.2021.godine je sadinila Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponude br. 10-33-4-45407 od 29.09.2021.godine, kojim je konstatovala da dostavljena ponuda

ispunjava formalno pravne i tehnidke uslove u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacijom.

Budu6i da je u ostavljenom roku dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda, za predmetni postupak nije

provedena predvidena e-aukcija, u skladu sa dl. 3., stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije

(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66/16), kojim je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema

jedne prihvatljive ponude, te se postupak okondava u skladu sa dlanom 69. ZJN.

Imajuii u vidu naprijed navedeno i da je cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za

predmetnu nabavku, te da je u konkurentskom zahtjevu objavljenom na portalu e-Nabavke br.893-7-2-601-3-
439/21 od 17.09.2O2l.godine zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. l0-33-4-

45410 od 2g.Og.2o2l. godine, da se Ugovor za nabavku licenci za pristup naudnoj bazi dodijeli dobavljadu

NEOLIBRIS d.o.o.Pandevo. Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odlu
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

Itnr^ ,tr* {rt*


